



شماره: ۹۰۶/۱۴۳۲۱
تاریخ: ۱۴۰۱/۳/۱۰
پیوست: دارد

سال (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین) ستم صفر زمهری

"طرح عدالت و تقوی نظام سلامت"

"خانواده دوستدار فرزندان (نقش فرزندان در فرزند پروری)"

معاون محترم...

رئیس محترم دانشکده...

رئیس محترم مرکز آموزشی و درمانی...

رئیس محترم مرکز بهداشت و درمان شهرستان کرمانشاه...

رئیس محترم اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث...

موضوع: ثبت نام متقاضیان سفر به مشهد مقدس جهت کارکنان

با سلام و احترام؛

به پیوست جدول سهمیه اعزام به مشهد مقدس (هتل آپارتمان مهستان) کارکنان غیر هیئت علمی مراکز تابعه دانشگاه در تابستان ۱۴۰۱ (تیر، مرداد و شهریور) ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید با رعایت موارد ذیل نسبت به ارسال اطلاعات افراد واجد شرایط (اصلی و ذخیره به تفکیک) به ترتیب نام و نام خانوادگی، شماره همراه، و تعداد نفرات برابر سهمیه ابلاغی و در قالب فایل اکسل از طریق اتوماسیون اداری حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ اقدام نمایند. افراد معرفی شده باستی از طریق قرعه کشی و با حضور نمایندگان حراست، امور مالی، رئیس امور اداری و ۲ نفر از نمایندگان پرسنل آن مرکز انتخاب گردند. و از معرفی کسانی که در سنوات گذشته به مشهد مقدس اعزاز گردیده اند، خودداری به عمل آید و در صورت معرفی این افراد بدون اطلاع قبلی حذف و نسبت به جایگزینی آنان توسط دانشگاه اقدام خواهد گردید. بدیهی است مسئولیت رعایت صحت فرایند انتخاب افراد مستقیماً به عهده مسئولین آن مرکز می باشد.

۱- هزینه اسکان و پذیرایی برای یک دوره سه روزه در مشهد مقدس پس از کسر کمک دانشگاه به ازای هر نفر مبلغ ۱/۰۵۰/۰۰۰ ریال (مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ ریال به ازای هر نفر شب) است که با توجه به تعداد نفرات خانواده (صرفاً افراد تحت تکفل یا بستگان درجه یک) بایستی محاسبه گردد. ضمناً شماره شب جهت واریز هزینه اعزام مشهد مقدس ۱۰۹۶۰۰۷۵۰۰۰ ۱۹۰۰۰۰۰۰ IR۵۷۰ بانک صادرات به نام درآمدهای دانشگاه می باشد.

۲- هزینه هر نفر اضافه (به جز اتاق های دو تخته) مبلغ ۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال و به عهده کارمند که لازم است در محل هتل پرداخت نمایند.

۳- جایجایی تاریخ های اعزام به هیچ وجه امکان پذیر نمی باشد.

۴- هزینه کودکان زیر ۴ سال رایگان و بالای ۴ سال معادل یک نفر محسوب می شود.

۵- افراد منتخب جهت اعزام به مشهد مقدس بایستی ۱۰ روز قبل از اعزام (حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ با در دست داشتن تصویر صفحه اول و دوم شناسنامه خود و اصل فیش واریزی جهت صدور معرفی نامه به اداره رفاه مراجعه نمایند در غیر این صورت بدون اطلاع قبلی نسبت به جایگزینی آنان اقدام می گردد و عودت وجه واریزی امکان پذیر نخواهد بود)

۶- افراد منتخب در صورت انصراف حداکثر بایستی یک هفته قبل از اعزام انصراف خود را کتبا به اداره رفاه اعلام نمایند در غیر این صورت برابر مقررات نسبت به کسر خسارات وارده به صورت یکجا از حقوق و مزایای آنان اقدام می گردد.

۷- اقامت در مشهد مقدس به همراه وعده پذیرایی صبحانه می باشد ضمناً نهار و شام و ایاب و ذهاب به عهده خود افراد و مدت اسکان برای هر دوره ۳ روز می باشد.

۸- خدمات هتل آپارتمان فقط شامل اسکان و صرف صبحانه است.

۹- کارکنان مجرد صرفاً می توانند به همراه پدر و مادر ثبت نام نمایند.



شماره: ۹۰۶/۱۴۳۲۱
تاریخ: ۱۴۰۱/۳/۱۰
پیوست: دارد

سال (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین) - ششم صفر زمینی

"طرح عدالت و تقابل نظام سلامت"

صادق کریمی
معاون توسعه مدیریت و منابع

رونوشت به:

رئیس اداری مالی ساختمان شماره ۲ جهت استحضار و هماهنگی با سرپرست محترم اداری و مالی ساختمان شماره ۲ ضمناً سهمیه اختصاص داده شده جهت پرسنل شاغل در معاونت های مستقر در آن ساختمان (شامل امور درمان، آموزش، دانشجویی و فرهنگی، تحقیقات و فن آوری) و واحدهای تابعه به استناد مراکز حوادث و فوریت های پزشکی و آزمایشگاه مرکزی *معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه جهت استحضار و هماهنگی با سرپرست محترم اداری و مالی ساختمان شماره ۲ *معاونت محترم امور درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه جهت استحضار و هماهنگی با سرپرست محترم اداری و مالی ساختمان شماره ۲ *معاونت محترم دانشجویی و فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه جهت استحضار و هماهنگی با سرپرست محترم اداری و مالی ساختمان شماره ۲ *معاونت محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه جهت استحضار و هماهنگی با سرپرست محترم اداری و مالی ساختمان شماره ۲
دکتر هومن رفیعی سروری رئیس محترم اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث جهت استحضار و اقدام مشابه
جناب آقای دکتر نایب علی رضوانی سرپرست آزمایشگاه رفرنس جهت استحضار و اقدام مشابه